
1/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Kryštof 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza rizik implementace nové technologie obrábění ve 

vybraném podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je psána v souladu se zadáním své práce a naplnila svůj cíl. Teoretická část 

je psána srozumitelně s logickou návazností na část praktickou a vykazuje tak dobrou práci 

studenta s literárními zdroji, což dokládá i počet použité literatury. V praktické části jsou pak 

pro splnění druhého bodu zadání využity metody pro definování a ohodnocení rizik při 

zavádění nové technologie. Tyto metody jsou vhodné, jen SWOT analýza mohla být více 

rozpracována. Zvlášť propracovaná je kapitola Návrhy na opatření rizik. Práce je pěkná a 

prokazuje schopnost studenta aplikovat teoretické znalosti získané studiem při řešení 

konkrétního problému.  

 

 



1/2  

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Jakým způsobem bude nová technologie financována? Nebude pro firmu 

znamenat finanční riziko? 

2) Dokázal byste namodelovat výši nákladů spojených s implementací 

technologie?  Které konkrétní náklady se pak projeví v účetnictví? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce  B-velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. 5. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


